
Resolución de Consejo Directivo 145 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8407/2010: Dar de baja como alumna de la carrera de Maestría en
Matemática Aplicada, a la Prof. Marcela Edith CHOROLQUE.
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
03/04/2023

VISTO la RESCD-EXA Nº 633/2013, mediante la cual se aceptó la inscripción de la Prof.
Marcela Edith CHOROLQUE como alumna de la carrera de Maestría en Matemática Aplicada - Plan
2006,y

CONSIDERANDO:

Que por razones particulares, la Prof. Marcela Edith CHOROLQUE informa que no podrá
continuar con la carrera de Maestría en Matemática Aplicada (fs. 54).

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité
Académico de Maestría en Matemática Aplicada (fs. 57), aconseja dar de baja a la Prof. Marcela
Edith CHOROLQUE como alumna de la carrera de Maestría en Matemática Aplicada de esta
Facultad.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 29/03/2023)

RESUELVE

@EA
ag. GUSTAVO DANIEL G#

DECANO
FACULTADODECS.EXACTA9-·UMSe

~/
Dr. Jos R. íOLuNA

SECRETARIOACODÉMICDO Y DE INVESTÓN
FACULTAD DO CG. EXACTAS, -he.

ARTICULO 1 º: Dar de baja como alumna de la carrera de Maestría en Matemática Aplicada - Plan
2006, a la Prof. Marcela Edith CHOROLQUE - D.N.I. Nº 22.688.466, en un todo de acuerdo a lo
expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Prof. Marcela Edith CHOROLQUE, al Comité Académico de
Maestría en Matemática Aplicada, a la Dirección General Administrativa Económica y a la Dirección
Administrativa de Posgrado. Cumplido, archívese.

mxs/aa

1/1


